
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINA N. DEL

OGGETTO: Acquisto materiali didattici.-

- Premesso che l'anno scolastico 2014/2015 è iniziato e che è intenzione dell'Amministrazione
Comunale, acquistare il materiale didattico per la scuola dell'Infanzia;

- Visto il preventivo prot. n. 6360 del 13/10/2014, fornito dalla ditta "Borgione Centro Didattico"
di Rivoli (TO) che per il materiale in oggetto ha chiesto la somma di € 418,73 IVA inclusa;

- Vista la L. 127/97;

- Vista la L.R. 23/98;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma complessiva di € 418,73 IVA inclusa per l'acquisto di materiale
didattico da utilizzare presso la scuola dell'Infanzia del Comune;

2) Di imputare la superiore somma al C.M. ÀQ 1*0$0 t
stessa a presentazione di regolare fattura dopo la fornitura;

del bilancio e liquidare la

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Salvo)

e.


